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Canal de cuadro flexible VK-flex de 31x33 mm, gris claro (RAL7035)

Caracteristicas técnicas

Dimensiones
Altura

Anchura

Longitud

Anchura de ranura

Anchura de la ranura

Equipo

Cobertura en el volumen de suministro

Materiales
Material

Colour

Funciones

Es autoextinguible

Estandares

Clase de inflamabilidad segin UL94

Arquitectura

Flexible

Configuracion

Pared lateral

Sujeto a modificaciones técnicas

0

0

500 mm
8 mm

4,50 mm

No

Poliamida (PA)

Gris claro

Si

VO

Si

Ranurado



